
Verordening tot wijziging van de Verordening Precariobelasting Schijndel

2015

De raad van de gemeente Meierijstad,

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 februari 2017;

gelet op gelet op artikel 228 van de Gemeentewet;

overwegende;

dat bij de toekomstige harmonisatie van de precariobelasting in de gemeente Meierijstad een vrijstelling

wordt opgenomen voor openbare netwerken van algemeen nut;

dat, ter voorkoming van een onevenredige belasting van de burgers van de woonplaats Schijndel de

Verordening precariobelasting 2015, vastgesteld door de raad van de gemeente Schijndel bij besluit

van 6 november 2014, derhalve wijziging behoeft;

besluit:

vast te stellen de volgende:

“Verordening tot wijziging van de Verordening Precariobelasting Schijndel 2015”

Artikel I
Aan artikel 5 “Objectieve vrijstellingen” wordt na onderdeel d, het volgende onderdeel e. toegevoegd:

e. op ondergrondse en bovengrondse netwerken van nutsbedrijven en netwerkbeheerders, indien

deze netwerken ingevolge de daartoe strekkende wettelijke bepalingen zijn aangemerkt als

openbare werken van algemeen nut.

Artikel II Inwerkingtreding en citeerartikel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de 8e dag na die van de bekendmaking.

2. De ingangsdatum van deze verordening is 1 januari 2015.

3. Deze verordening kan worden aangehaald als "Wijzigingsverordening precariobelasting domein

Schijndel 2015 (eerste wijziging)"

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 9 maart 2017

De raad voornoemd

De griffier,

A.F.J. Franken

De burgemeester,

M.A. Fränzel MSc

Nr. 43058

GEMEENTEBLAD 17 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad

Gemeenteblad 2017 nr. 43058 17 maart 20171


